REF.: CONVOCAÇÂO PARA ASSINATURA DE CONTRATO N" 002/2025.01-rNEX.

Na forma do Art. 64 da Lei Federal n'8.666/93, vimos convocar Vossa Seúoria para retirada e
assinatura do Termo de Contrato.N' 002/2025.01-INEX decorrente da Inexigibilidaáe de Licitação
N'0072025-INEX, cujo objeto é a locação de um imóvel localizado na Rú coronel Raimundo
Francisco no l7Eil, no centro desta cidade, destinado ao funcionamento do arquivo da câmara
Municipal de Jaguaruana.

o Termo de Contrato N" 0072025.01-INEX estrá disponível na sala da Comissão de Licitação na
Travessa Joaquim Rebouças de Almeida n'525, no centro, nesta cidade de Jaguaruana - ôeará,
CEP.. 62.823-N0, e deveú ser assinado no pfttzo de 05 (cinco) dias úteis, a ãontar da data do
recebimento da presente convocação.

Atenciosamente,

À Senhora
Maria de Fátima Rocha
Endereço: Sítio Volta - Sítio Currais - Zona Rural - Jaguaretama - CEp. 62.g23-000
CPF N': 153.384.953-68

Prezado(a) Senhor(a),

Jaguaruana/CE, 28 de fevereiro de 2025.
AlírB(b dê 6.mâ
digttãt por AFnÂUDZ|O

ÂFRÂUDIZIO AZTVEDO ÂZEVEDO
5OAE5r9285,l923Oa SOTAESá9265I192:|IX

Oad6: 2025.02.28
oqt504 {3!0,

Afraud izio Azevedo Soares
Presidente da Câmara Municipal

CIENTE EM: 6 r03 Do25.

o.-f
: Maria de Fátima Rocha

CPF n'153.384.953-68

Trav. Joaquim Rebouças de Almeida ne S2S - CêntÍo -Jeguaruena _ Ceârá
CNPJ Nt Í16.579.320/0dr1-24 - E-mait: legistativoiaguaÍuana@hotmait.com

CEP: 62.8:13{XrO - Têt: (88) 3/U& 1276 I 3/'t} -ZUt3

CÂMARA MU N ICIPAL DE JAGUARUANA
ESTADO DO CEARÁ